— Вєї грошї, якї я лишмала, були там.

То була знов проба для старого воєка, але він дав собі борзо і з тим раду та відо-

дохїд з продажї брошури призначений на буреу для дїтнїх народних учителїв.

— **Збори „Народних Спїлок“** і вечєрок в честь Шевченка в Коломїї відбудуть ся не дни 18 але аж дни 22 (9) марта (в пятницю на 40 Сьвятих), що комїтет подає сїм до відомости.

— **Сензацийнїй винахїд.** Фотографови Вогїє в Грандзон в Швайцарїї удало ся зложити такий прилад, котрим можна фотографувати дуже виразно і докладно на кількадесят миль далєко. Винахїд той пробовано в швайцарскїм генеральнїм штабї і проба випала дуже корєєтно.